^{سجل} gener. masc. Pl. ^{سجالات} et ^{سجول} Situla magna, plena
 aquae. *Kam. (non nisi de ea adhibetur, quae continet*
aquam, sive pauca sit, sive multa. Dj. Quod si plena
est, appellatur سقاء); Plenitudo situlae. Dicitur سقاء
Tum quoque de dono et portione rei adhibent vo-
cem, ut سجال جواد عظيم السجال Liberalis magna dona dans.
دedit ei portionem suam ex tali (re). الحرب
سجال dicunt ad vim addendam significationi.
سجال Varia fortuna gestum est bellum inter ipsos.
Kam. Dj.; Magnum uber. *Kam.*; Vir liberalis, gene-
 rosus. *Kam.*; Donum. *Diw. Djerir.*

^{سجل} i. q. *Kam. Dj.*

^{سجال} Vox, qua oves ad mulctram vocantur. *Kam.*

^{سجولة} Lepus parvus, eius pullus. (*Golius ex Mar.; sed*
rectior scribendi modus est سجولة.)

^{سجولة} Theca ampullae. *Kam.*

^{سجول} Lacrymis abundans (*oculus*), vel aqua abundans *فون*
عنز. Observandum est, in Kamuso Turcico legi
capra lacte abundans pro عين.

^{سجول} F. & Longum et amplum uber camelaec etc. *Kam.*
 Dj.; Magnus, de situla; Laxum et amplum habens
 scrotum testicularis. *Kam.*; Portio. *Kam.*; Durus, so-
 lidus; firmus, de re. *Kam.*

^{سجال} Pl. ^{سجال} Magnum uber habens camela. *Kam. Dj.*;
 Magnis elunibus praedita femina. *Kam.*

^{سجال} Pl. ^{سجالات} (non consentiunt interpretes de interpre-
 tandi ratione) Libri volumen, vel Nomen scribae Mo-
 hammedis, vel Nomen angeli, qui in librum inscribit
 hominum agendi rationem. *De Sacy Chrest. Arab. T. II.*
p. 231 sq. ed. alt. Kam. Et de mandato regio adhi-

bent vocem. Meid. Syngrapha, pec. iudicis, qua iu-
dicium eius aut sententia continetur; tum Scriba. Kam.;
 Vir (*idiomate Habessiniae*). *Kam.*

^{ساجول} Theca ampullae. *Kam.*

^{سجیل} a Pers. سنک et كل Lapidis argillae similes; vel
 Lapidis ex argilla igne infernali indurata, cui hominum
 quorundam nomina inscripta; vel in *Corani verbis من*
 سجیل vox سجیل idem significat quod سجل i. e. Ex
 eo, quo, sicut scriptum ipsis est, punientur.

^{سوجلة} Theca ampullae. *Kam.*

^{سجيلة} Situla magna et ampla. *Dj.*

^{سجال} Dependens, amplus.

^{مسجال} Dimissus. *Inde dicitur والدع مسجال, quod*
explicant verbis لا يخاف احد احد. Kam. Omnium
arbitrio permissus. Kam. Dj.

^{سجالاط} Flos Iasmin appellatus. *Kam.*; Stragulum laneum,
 quod mulieres pilentis iniicere solent; vel Panni linei, in
 quibus annulorum figurae pictae sunt. *Kam.*

^{سجالاط} Herba quaedam odorata. *Kam.*

^{سجالاطس} (vox Graeca) Stragulum Graecum. *Kam.*

^{سجيم} 1) Cunctatus fuit in re c. عن r. *Kam.*; 2) n. a. ^{سجيم}
 et ^{سجيم} Fluxerunt lacrymae, sive paucae essent sive
 multae. *Kam.*; 3) n. a. ^{سجيم} Emisit lacrymas oculus,
 pluviam nubes c. a. *Kam.*; 4) F. o. i. n. a. ^{سجيم}, ^{سجيم},
^{سجيمان} Guttatim emisit pluviam nubes, lacrymas oculus.
Kam. (Apud Djeuhar. legitur سجيمان سجيم Fluxit la-
cryma). II n. a. سجيم, سجيم Effudit lacrymas
vir, aquam nubes c. a. r. Kam. IV Id. Kam. Dj.
 VII *Effusa fuit aqua, lacryma. Dj.*